
 

                                                АДМИНИСТРАЦИЯ 

Саянского района 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
с. Агинское 

 

 26.11.2015 г.                                                                                    № 481-п                                  
 

О внесении изменений в постановление 

администрации Саянского района от 25.03.2015 г. 

№197-п «О создании комиссии по вопросам 

предоставления субсидий субъектам  

малого и среднего предпринимательства 

и утверждении Порядка ведения Реестра субъектов малого и среднего 

предпринимательства-получателей поддержки» 

 

 

На основании Федерального закона от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии 

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в связи с началом 

работы депутатского корпуса Саянского районного Совета депутатов пятого созыва,  

руководствуясь  ст.81 Устава Муниципального образования Саянский район, 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Приложение №2 к постановлению администрации Саянского района от 

25.03.2015 г. №197-п «О создании комиссии по вопросам предоставления субсидий 

субъектам малого и среднего предпринимательства и утверждении Порядка ведения 

Реестра субъектов малого и среднего предпринимательства-получателей поддержки» 

изложить в новой редакции (приложение). 

           2. Организационно-правовому отделу администрации района(Королева В.А.) 

опубликовать данное постановление на официальном веб-сайте Саянского района в 

информационно-телекоммуникативной сети Интернет. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Присаянье». 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

И.п. главы  Саянского района                                                                             В.В.Гребнев 

 

 
 

 

 



                    Приложение  

                   к постановлению  

                   администрации района к постановлениюадминистрации  района  

                   от 26.11.2015 г. 

                   № 481-п                                                          

 

                                                                      

                                                                           СОСТАВ  

комиссии по вопросам предоставления субсидий субъектам малого и среднего 

предпринимательства 

 

Гребнев Владимир 

Владимирович  

первый заместитель главы администрации Саянского 

района, председатель комиссии; 

 

Чиспияков Григорий 

Васильевич 

 

член постоянной комиссии  по аграрной политике, 

природопользованию и промышленности Саянского 

районного Совета депутатов пятого созыва, заместитель 

председателя комиссии (по согласованию); 

 

Тихонова Ольга 

Владимировна 

вед. специалист отдела экономики администрации 

Саянского района,  секретарь комиссии; 

 

Члены комиссии: 

 

 

Горькавая Наталья 

Иосифовна 

начальник МКУ «Отдел имущественных и земельных 

отношений администрации Саянского района»; 

 

КорчагинаСветлана 

Леонидовна 

 

Никитин Александр 

Викторович 

 

 

 

исполнительный директор МООПС «Сибирь без границ» 

(по согласованию); 

 

заместитель председателя постоянной комиссии по 

экономической политике, бюджету, финансам и 

собственности Саянского районного Совета депутатов 

пятого созыва (по согласованию); 

 

Андропова Евгения 

Васильевна 

ведущий специалист-юрист организационно-правового  

отдела администрации Саянского района; 

 

Стародубова Светлана 

Степановна 

 

индивидуальный предприниматель (по согласованию); 

 

Финаков Юрий Иванович 

 

индивидуальный предприниматель (по согласованию); 

 

Чудаков Вячеслав 

Адамович 

начальник отдела экономики администрации Саянского 

района. 

 

Шагеев Рафаэль Марсович 

 

заместитель председателя Центрально-Сибирской торгово-

промышленной палаты (по согласованию); 

 

Юркевич Евгения 

Сергеевна 

контролер-ревизор Саянского районного Совета депутатов 

(по согласованию). 

 
 

 


